
UCHWAŁA NR XLV/423/10  

RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 2 w Pińczowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624) na wspólny wniosek 

Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pińczowie, Rada 

Miejska w Pińczowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej Nr 2 w Pińczowie imię Jana Pawła II.  

§ 2. Nazwa Szkoły będzie brzmiała: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IMIENIA JANA PAWŁA II 

W PIŃCZOWIE  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Papież Jan Paweł II to postać szczególna, która w sposób nieprzemijający zapisała się w dziejach Polski i świata. 

Niewątpliwie będzie to zaszczyt dla szkoły nosić Jego imię gdyż Papież Polak, jak mało kto zasługuje na uznanie 

i pamięć. Wśród uczniów szkoły ogłoszono konkurs na patrona szkoły, w wyniku, którego młodzież zdecydowała, że 

najlepszym wyborem jest Jan Paweł II. Dlatego też, zarówno Młodzież Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pińczowie, Rada 

Pedagogiczna i Rada Rodziców złożyli wniosek, aby Szkole Podstawowej Nr 2 nadać imię Jana Pawła II.  

ID: LOYKO-WKBYS-YQDBU-ATNPM-ESPYF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/423/10  

RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 2 w Pińczowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624) na wspólny wniosek 

Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pińczowie, Rada 

Miejska w Pińczowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej Nr 2 w Pińczowie imię Jana Pawła II.  

§ 2. Nazwa Szkoły będzie brzmiała: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IMIENIA JANA PAWŁA II 

W PIŃCZOWIE  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Papież Jan Paweł II to postać szczególna, która w sposób nieprzemijający zapisała się w dziejach Polski i świata. 

Niewątpliwie będzie to zaszczyt dla szkoły nosić Jego imię gdyż Papież Polak, jak mało kto zasługuje na uznanie 

i pamięć. Wśród uczniów szkoły ogłoszono konkurs na patrona szkoły, w wyniku, którego młodzież zdecydowała, że 

najlepszym wyborem jest Jan Paweł II. Dlatego też, zarówno Młodzież Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pińczowie, Rada 

Pedagogiczna i Rada Rodziców złożyli wniosek, aby Szkole Podstawowej Nr 2 nadać imię Jana Pawła II.  

ID: LOYKO-WKBYS-YQDBU-ATNPM-ESPYF. Podpisany. Strona 2 / 2


